
2020年１月 14日 

国際ロータリー第 2650 地区 

ガバナーエレクト 松原 六郎 様 

ガバナー補佐   西村 信行 様 

国際ロータリー第 2650 地区 

京都東山ロータリークラブ 

会長エレクト 本田 修造 

 

2020-21年度 第 1回クラブアッセンブリー開催のご案内 

拝啓 新春の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は大変お世話

になっております。 

さて、当クラブでは、次年度に向けて次年度 RI及び地区の活動方針について報

告と協議を行い、同時に次年度クラブ会長のクラブ運営方針の発表を行いたい

と思っております。 

つきましては、ガバナーエレクト 松原六郎様、ガバナー補佐 西村信行様に

クラブ活動全般についてのご指導を賜りたく、ご多用のところ恐れ入りますが

ご出席の程宜しくお願い致します。 

 

記 

【日 時】 2020年 4月 28日（火） 

      例会時間          12時 30分～13時 

      クラブアッセンブリー    13時～14時 

 

【場 所】 ウエスティン都ホテル 東館 葵殿 

 

 


